Yusuf Hemedani, Hoca Ahmet Yesevi'nin dışında Abdulhalik Gücdüvani ve
Muhammed Bahaüddin Nakşibendi başta olmak üzere birçok mutasavvıfın yetiştiği bir ocak
olmuştur.

Ahmet Yesevî’nin eğitim hayatında Arslan Baba (ö.?) ve Yusuf Hamedani (ö h. 534 /
m.1140)’nin yanısıra İbrâhim Ethem (ö. 161/777), Şakîk-i Belhî (ö. 194/809), Ma’rûf-i Kerhî (ö.
200/816), Bâyezid-i Bistâmî (ö. 261/875), Hallâc-ı Mansûr (ö. 309/921), Cüneyd-i Bağdâdî (ö.
297/909) ve Şiblî (ö. 334/945) gibi mutasavvıflardan istifade ettiği, böylece zengin bir donanım
kazandığı görülmektedir.

Hoca Ahmet Yesevi Orta Asyadan gelen Kazağıyla, Azerisiyle, Kırgızıyla, Özbeğiyle, Kürdüyle,
Lazıyla, Çerkeziyle bütün milletleri Türk-İslam potasında eriten bir ruhani liderdir.